PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

OF. GP 271/08/2023

Exmo. Senhor
LUIZ CEZAR PEDRO LONGO
Presidente da Camara Municipal
CHAVANTES/SP

Chavantes, 01 de Agosto de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Chavantes/SP:

Com os respeitosos cumprimentos, venho através deste, em resposta a

Indicação n° 41/2023 de autoria da nobre Vereadora Michele Batista do Nascimento Lopes,

informar que os reparos dos bueiros na Avenida Dr. Arnaldo Ferreira da Silva com a esquina

da Rua Jose Antônio Pas estão em fase de conclusão, está pendente apenas a instalação de

urna tampa (que está fixada com massa de cimento), as demais já foram instaladas, e que isso

não está causando qualquer risco aos pedestres que ali transitam, uma vez que o bueiro está

fechado/lacrado.

Esclarece ainda que o atraso na conclusão se deu pela falta de servidores, que

muitas vezes precisam fazer serviços emergências para o bem da população e bom andamento

da cidade.

próximos dias.

consideração.

Prefeito Municipal

Por fim, acrescenta que a instalação permanente da tampa ocorrerá nos

Na oportunidade reitero os protestos da mais alta estima e distinta

o
p

Atenciosamente,

MÁRCIO BU -1110! JESUS DO I4ecoe

0 1.'1e
Rua Dr. Altino Arantes n°. 464— Pone: (14) 3342-9200 — Fax: (14) 3342-1027 — CE 897 0-000 — g %145

E-mail: gabineteAchavantes.sp.gov.br — www chavantes.sp.goy.br — CNPJ 44.56 57

le"